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TERRAINS À BÂTIR
COMMERCIALISATION EXCLUSIVE

OFFRANVILLE à partir de 58 500 €
Parcelles
• Viabilisées, alimentées en gaz, 
assainies par système collectif, 
et libres de constructeurs  .

N° 
PARCELLE SURFACE M² PRIX

1 630 97 500 €

2 585 68 500 €

3 600 68 500 €

4 600 65 800 €

5 680 75 500 €

12 710 75 500 €

13 658 70 500 €

14 614 68 500 €

15 614 68 500 €

16 569 63 500 €

N° 
PARCELLE

SURFACE 
M² PRIX

2 1080 49 500 €

4 1000 49 500 €

6 900 49 000 €

A 1426 53 500 €

B 1341 53 000 €

Parcelles
• Viabilisées, alimentées en gaz, 
assainies par système collectif, 
et libres de constructeurs  .

ST NICOLAS D’ALIERMONT

Parcelles
• Viabilisées, 
assainissement par système collectif, 
et libre de constructeurs

LA CHAUSEE

N° 
PARCELLE SURFACE M² PRIX

2 640 49 500 €

4 1715 58 500 €

5 2034 59 500€

8 857 55 500 €

N° 
PARCELLE SURFACE M² PRIX

2 816 61 500 €

3 803 62 500 €

4 780 62 500 €

5 780 62 500 €

6 718 59 500 €

7 537 55 500 €

8 531 55 500 €

11 613 55 500 €

12 612 55 500 €

13 640 55 500 €

14 540 49 500 €

15 564 51 500 €

16 563 51 500 €

17 587 54 500 €

18 619 54 500 €

19 520 54 500 €

ST AUBIN LE CAUF à partir de 49 500 €
Parcelles
• viabilisées, assainies par système collectif, et libres de constructeurs.

CONTACTER
NOUS !

02 35 83 52 15au
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* Tous nos prix sont honoraires charges vendeur

Plage - Front de mer - Appartement en duplex de type F5 à 
réhabiliter de 76.3 m² hab (loi carrez) dans un bel immeuble avec 
vue mer au 4ème étage offrant : entrée, wc, cuisine, 3 chambres, 
salle de bains, séjour-salon, bureau, débarras. Cave. (Travaux à 
prévoir : reprise des planchers, électricité, plomberie). 
Honoraires inclus charge vendeur DPE NC

VUE MER  DIEPPE

99 500 €*

A 5 mn de la mer - Bel appartement de 57.55 m² hab. (loi carrez) dans 
belle rés. au 4ème et dernier étage avec ascenseur, terrasse, garage et 
cave. Entrée avec placard, cuis.sur séj/salon sur terrasse S/O de 10 
m², chbre, sdb avec douche, WC. Garage a rdc. Grenier de 15 m². 
Cave. Chauff. indiv. Vue dégagée. Proche plage, commerces et hôpi-
tal. Honoraires inclus charge vendeur. DPE D

EXCLUSIVITé  DIEPPE Centre ville

159 700 €*

CENTRE VILLE - Appartement avec ascenseur F3 de 63.04 m²  
hab. (loi carrez) au 5ème et dernier étage d’un bel immeuble 
bourgeois. Entrée, séj/salon, cuisine A/E, chbre, bureau, WC, 
sdb avec douche. Cave. Chauff. indiv. gaz de ville. Double 
vitrage PVC. Vue dégagée sur le square. proche commerces. 
Honoraires inclus charge vendeur. DPE D

 ASCENSEUR DIEPPE

108 000 €*

CENTRE VILLE - 2 mn de la mer -  Appartement duplex en rési-
dence avec ascenseur au 3ème étage de type F4 de 83.80 m² 
comprenant : Entrée avec placards, séjour-salon, cuisine aména-
gée, 3 chambres, salle de bains, wc. Double vitrage PVC. Chauf-
fage indiv. gaz de ville . Belle vue dégagée. Proche de la plage. 
Honoraires inclus charge vendeur.  DPE C

  ASCENSEURDIEPPE

143 500 €*

Centre ville - Au 4ème étage d’une rés. neuve et sécurisée avec 
ascenseur F3 de 104,80 m² hab. Entrée, cuisine sur séj/salon avec 
terrasse de 10 m², dégagement, 2 chbres, sde avec douche à l’ita-
lienne, WC et lingerie. Chauff. gaz de ville individuel. Dispositif Pinel.  
RT 2012. Proche hôpital et commerces. Frais de notaire réduits.  
Honoraires inclus charge vendeur.  DPE B

ASCENSEUR + TERRASSE  DIEPPE

299 000 €*

Proche centre-ville - Appartement au 3ème étage de type F2 de 
53,10 m² hab. comprenant : Entrée, séjour-salon avec placards 
et cheminée décorative, cuisine indépendante, chambre avec 
placards, salle de bains et wc. cave en sous-sol. Double vitrage 
pvc. Proche du centre-ville et des commerces. Grenier. Bon état. 
Honoraires inclus charge vendeur. DPE NC

EXCLUSIVITé  DIEPPE

75 000 €*

5 mn à pied de la plage - Bel appartement rénovéde type F4 de 
92.74 m² (loi carrez) au 2ème étage d’un bel immeuble. Entrée, sé-
jour-salon, cuisine A/E, couloir avec placard, 3 chbres, sdb avec 
douche, WC. Chauff. indiv. au gaz de ville. Double vitrage. Chau-
dière neuve à condensation. Excellent état. Location de garage. 
Honoraires inclus charge vendeur. DPE D

EXCLUSIVITé  DIEPPE

 165 000 €*

Appartement dans un bel immeuble en briques comprenant : Entrée avec 
placards, séjour-salon avec petit balcon, cuisine aménagée et équipée, une 
chambre avec placards, salle de bains, WC. Chauffage individuel. Double vitrage 
bois. Proche de la plage et des commerces. Honoraires inclus charge vendeur.

DPE E

DIEPPE EXCLUSIVITé

87 000 €*

Axe Dieppe / Rouen - Magnifique château du XIXème siècle de 550 m² hab. parc 
arboré de 17 ha. Hall d’entrée, séjour-salon avec cheminée, petit salon avec chemi-
née, cuisine aménagée, arrière-cuisine, vaisselier, 5 chbres, bureau, dressing, 2 sdb, 
sde et 2 WC. Lingerie, chaufferie, local jardin, salle de jeux, salle vidéo et cave en 

rdj. Maison de gardien avec 2 ch, séjour, sdb. Magnifique vue 
dégagée. Excellent état. A 2h de Paris. Dpe D

LONGUEVILLE SUR SCIE EXCLUSIVITé

990 000 €*

Centre ville - 5 mn de la plage -  Magnifique appt au 7ème étage 
d’une nouvelle rés. avec ascenseur de 104.73 m² hab. (loi carrez). 
Entrée sur grand séjour-salon de 56 m² avec magnifique terrasse, 
cuisine A/E, lingerie, 2 chbres, 2 sdb avec douche, WC. 2 Grandes 
terrasses. Chauff. indiv.gaz de ville. 2 places de pkg. Vue sur le port. 
Honoraires inclus charge vendeur DPE C

 ASCENSEUR + 2 PkGS DIEPPE

489 000  €*

Entre la plage et le port de plaisance - Studio vendu loué de 
25.59 m² (loi carrez) en rdc surélevé comprenant une pièce 
de vie avec cuisine ouverte aménagée et équipée, une salle 
de bains avec WC. Faibles charges. Idéal investissement  
locatif. Proche de la mer. Rapport brut annuel : 3192 €. 
Honoraires inclus charge vendeur.  DPE F

  EXCLUSIVITéDIEPPE

44 000  €*
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13 km de dieppe - Belle longère de 150 m² hab. F4 sur 1574 m² 
de terrain. Entrée, cuisine aménagée, grand séjour-salon avec 
cheminée de 38m², couloir, 3 chbres dont 1 au rdc, sdb, WC, 
dressing, chaufferie. Abri bois. Grande dépendance à usage 
de garage, atelier, réserve et laiterie. Chauffage centram Gaz. 
Honoraires inclus charge vendeur DPE E

  DEPENDANCELE BOIS ROBERT

150 000  €*

Centre Bourg - Charmante maison F4 105 m² hab. sur 709 m².  
Entrée sur cuis. A/E, salon, véranda, suite par. avec baignoire, 
douche et wc, 2 chbres, arière-cuis., sde et WC. Grenier 
amén. Possibilité appart indép. Dépendance de 100 m².  
3 garages et places de pkg ext. Double vitrage PVC. Faible foncier.  
Honoraires inclus charge vendeur.  DPE D

TRES BON ETAT  15 KM DE DIEPPE

200 000 €*

Centre ville - Appartement au 3ème étage dans un bel immeuble 
en briques de type F3 de 59.22 m² hab. 48.82 m² (loi carrez). 
Entrée, cuisine, séjour-salon, 2 chbres en enfilades, sde avec 
douche, wc. Chauff. collectif gaz de ville. Double vitrage PVC. 
Faibles charges. Bon état général. à 5 mn à pied de la mer. Hono-
raires inclus charge vendeur. DPE NC

QUARTIER RECHERCHE  DIEPPE

88 500 €*

Centre 10 mn à pied - Maison F4 de 115 m² hab. sur sous-sol 
sur 911 m² de terrain. Entrée, cuisine A/E, séj/salon avec chemi-
née. Au 1er étage : Palier, 3 chbres, sdb et WC. Sous-sol complet 
à usage de cave, lingerie, atelier. Garage attenant + bâtiment. 
Double vitrage PVC. 7 km de dieppe. Proches commodités. 
Honoraires inclus charge vendeur.  DPE F

PROCHE DU CENTRE  OFFRANVILLE

199 800 €*

AXE DIEPPE / EU - Maison de type F5 de 142 m² hab. terrain 
de 990 m². Entrée avec placards, véranda, cuisine A/E sur grand 
séj/salon de 45 m² avec poêle à bois, sdb avec douche, baignoire 
et WC. Au 1er étage : Palier, 3 chbres,sdb avec douche et WC. S-
sol complet, buanderie, atelier. Abri voiture. Chauff. gaz de ville. 
Honoraires inclus charge vendeur  DPE D

EXCELLENT ETAT5 KM DE DIEPPE

262 500 €*

Proche de la plage - Belle maison F4 de 95.53m² hab. terrain 
de 2548 m². Entrée, salon avec cheminée, véranda à usage 
de séjour, cuisine A/E, 3 chbres dont 1 au rdc, sdb au rdc, 
sde avec douche, 2 WC. Sous-sol partiel. Chauffage au gaz. 
Double vitrage PVC. Terrasse. Garage - 350m de la mer. 
Honoraires inclus charge vendeur. DPE E

10 MN DE DIEPPE  PUYS

199 000  €*

Proche des commerces - Longère de type F4 de 94,80 m² hab. édi-
fiée sur un terrain de 2453 m². Entrée, cuisine aménagée, séjour-salon 
avec cheminée, 3 chambres (dont une au rdc), pièce à usage de laverie, 
salle d’eau avec douche et WC. Grande dépendance à usage de ga-
rage, atelier et rgt. Double vitrage bois. Proche axes routiers et écoles. 
Honoraires inclus charge vendeur DPE NC

DEPENDANCE  1 KM DE LONGUEVILLE/ SCIE

149 000 €*

Hauteurs de Dieppe - Belle maison en brique de 85m² hab. 
sur 314m² de terrain. Entrée, cuisine A/E, séj/salon, sde avec 
douche, WC. Au 1er étage : Palier, 3 chbres, sdb avec WC. Petit 
jardin paysagé avec garage et dépendance. Petite cave. Chauf-
ferie. Chauffage fuel. Double vitrage PVC + volets. Parfait état. 
Honoraires inclus charge vendeur DPE NC

EXCELLENT ETAT  DIEPPE

168 000 €*

Janval - 1 km du centre ville - Maison de ville F5 sur 308 m² de 
terrain. Entrée sur sàm, cuisine A/E, salon sur terrasse, véranda, 
sde avec douche et WC. Au 1er étage : Palier, 2 chbres avec dres-
sing. Au 2ème étage : Grande chbre. Garage avec atelier. Chauf-
fage gaz de ville. Double vitrage + volets bois. Excellent état. 
Honoraires inclus charge vendeur.  DPE E

EXCLUSIVITé  DIEPPE

176 000 €*

Bourg tous commerces - Maison de type F4 de 95,92 m² hab. sur un terrain de 
807 m² comprenant : Entrée, séjour-salon avec cuisine ouverte aménagée et 
équipée, arrière cuisine, WC. Au 1er étage : Palier, 3 chambres, salle d’eau avec 
douche, WC. Jardin. Garage attenant. Double vitrage + Volets roulants. Bon état.  

Quartier calme. Honoraires inclus charge vendeur
DPE D

14 kms de Dieppe EXCLUSIVITé

162 000 €*

Centre-Bourg - Charmante maison F5 de 168.8 m² hab. terrain de 338 m². En-
trée, séj/salon avec poêle à bois, cuisine A/E, salle à manger sur terrasse de 40 m²,  
3 chbres, bureau, sdb avec baignoire et douche et 3 WC. S-sol complet à 
usage de garage, chaufferie et rangement. Double vitrage bois, volets roulants  

électrique. Portail électrique. Excellent état. 5 mn à pied des  
commerces. Honoraires inclus charge vendeur. DPE C

ARQUES LA BATAILLE EXCLUSIVITé

294 000 €*
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Appartement de type F2 de 35.34 m² hab (loi carrez) au 1er 
étage d’un immeuble Beau séj/salon avec cheminée déco-
rative, grands placards de rangement, cuisine ouverte, coin 
couchage avec poutres apparentes, sde avec douche et wc. 
Aucun travaux à prévoir. 2 mn de la plage. Idéal 1ère acquisi-
tion. DPE Vierge

EXCLUSIVITé  DIEPPE entre Port et Plage

 69 300 €*

Quartier Chanzy - Bel immeuble en briques à rénover d’environ  
150 m² édifiée sur terrain de 404 m² comprenant 3 appar-
tements sur 3 niveaux. 20 min à pied du centre-ville. Jardin. 
Cave. Possibilité de garer une voiture. 
Honoraires inclus charge vendeur. DPE NC

A RENOVER  DIEPPE

138 400  €*

8 KM DE DIEPPE - Maison F4 de 88,42 m² hab. terrain clos 
de 377 m². Entrée, cuisine aménagée, séjour-salon donnant 
sur une terrasse, 3 chambres, salle de bains et WC. Garage 
avec lingerie et chaufferie. Chauffage gaz de ville. Double  
vitrage bois. Proche des écoles et des commerces.  
Honoraires inclus charge vendeur. DPE E

TRES BON ETAT  OFFRANVILLE

199 800  €*

2 kms de Dieppe - Axe Dieppe Eu - Maison plain-pied de 
type F4 de 124.2 m² hab. sur un terrain de 2205 m². Entrée,  
séjour/salon avec cheminée, cuisine A/E, 4 chambres, salle de 
bains, WC. Sous-sol complet à usage de cave, laverie et garage. 
Terrasse. Double vitrage bois avec volet en bois. Très bon état.  
Honoraires inclus charge vendeur. DPE E

TRES BON ETAT  PETIT CAUX

221 500  €*

2 km de la mer - Maison F4 de 90 m² hab. sur 244 m² de ter-
rain clos. Entrée sur petite véranda, séjour-salon, cuisine A/E, 
dégagement, WC avec placard, sdb. Au 1er étage : Palier, 3 
chbres dont 2 en enfilades.Dépendance. Jardin. Chauff. fuel. 
Menuiseries bois double vitrage. et volets roulants. Hono-
raires inclus charge vendeur  DPE NC

QUARTIER RECHERCHE  HAUTOT SUR MER

149 000 €*

Proche St Nicolas d’Aliermont - Belle maison en briques F6 de 
185 m² hab. terrain de 4374 m². Entrée, séj/salon avec poêle 
à bois pivotant, cuisine ouverte A/E, 5 chbres dont 2 au rdc,  
2 sdb avec douche et wc , lingerie et arrière cuisine. Terrasse. 
Double vitrage PVC avec volets roulants. Excellent état.  
Honoraires inclus charge vendeur. DPE D

  EXCELLENT ETAT25 MN DE DIEPPE

268 000 €*

Belle maison bourgeoise F5 de 160 m² hab. terrain de 1177 
m². Hall d’entrée, séj/salon avec cheminée insert (47 m²), cui-
sine aménagée, véranda, dégagement, 3 chbres, sde avec wc, 
buanderie et second wc indép. Courette fermée. Cave, grenier 
aménageable de 100 m². Dépendance à colombages de 100 m². 
Honoraires inclus charge vendeur. DPE D

  + DEPENDANCE 100M²ANCOURT

284 000 €*

Maison de 117.12 m² hab. composée de 5 pièces sur 634 m² de 
jardin clos. Entrée, séj/salon de 32 m², cuisine, 4 chbres dont 2 au 
rdc, sdb, WC, cellier, 2ème WC avec lave mains et 2 greniers aména-
geables. Garage et chaufferie. Chauff. gaz de ville. Tous commerces 
à pied. 7 km de dieppe. 10 mn de la mer. Quelques travaux à prévoir. 
Honoraires inclus charge vendeur DPE NC

CENTRE BOURG OFFRANVILLE

200 000 €*

DIEPPE OUEST - Maison contemporaine F6 de 182,80 m² hab. 
terrain arboré et clos de 1000 m². Entrée, séjour-salon avec 
poêle à bois, cuisine A/E, suite parentale avec salle de bains,  
3 chambres, 2 salles d’eau (dont une avec jacuzzi), buanderie et  
2 WC. Jardin arboré avec terrasse. Proche de la mer. 
Honoraires inclus charge vendeur. DPE D

PROCHE MER  STE MARGUERITE SUR MER

283 500 €*

15 km de Dieppe - Maison en très bon état de 4 pièces de 95.25 m² hab. ter-
rain clos et arboré de 410 m². Entrée, séjour-salon, cuisine A/E, WC. A l’étage 
: Palier à usage de bureau, 3 chbres, sdb. Garage et cellier. Place de pkg exté-
rieur. Double vitrage PVC avec volets roulants. Chauffage au gaz de ville. Bourg 

tous commerces. Très bon état. Honoraires inclus charge  
vendeur. DPE D

ST NICOLAS D ALIERMONT EXCLUSIVITé

159 700 €*

15 mn à pied du centre - Belle maison d’architecte F5 de 180 m² hab. env. 
sur terrain clos de 1102 m². Entrée, cuisine A/E sur bow-window, séj/salon sur 
terrasse, bureau, dégagements avec placards, 4 chbres dont 1 en rez-de-jardin ,  
2 salles de bains, 2 WC, lingerie, salle de jeux, caves, atelier. Dépendance à 

usage de garage (3 voitures) - Quartier recherché. Beau 
potentiel. Honoraires inclus charge vendeur. DPE NC

DIEPPE QUARTIER RECHERCHE

346 000 €*
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Place nationale - Grand studio de 37.44 m² (loi carrez) au  
1er étage d’une petite copro. Entrée sur séjour de 25m², 
dégagement avec placard, cuisine indép., sdb avec douche 
avec WC, cellier. Grenier. Double vitrage PVC. Chauffage au 
gaz individuel. Excellent état. Belle vue dégagée. Honoraires 
inclus charge vendeur. DPE E

EXCLUSIVITéDIEPPE

 76 300 €*
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5 mn à pied de la mer - Centre ville - Maison Bourgeoise de 265 m²  
hab. terrain clos de murs de 390 m². Hall d’entrée, bureau, grand sé-
jour-salon de 48 m² avec cheminées sur grande terrasse bois, cuisine 
A/E, 5 chbres, 2 sdb, 3 wc, dressing, grenier et 2 chbres de bonnes. 
Cave à usage de chaufferie, atelier, rangement. Chauffage gaz de 
ville. Honoraires inclus charge vendeur. DPE E

QUARTIER RECHERCHE  DIEPPE

450 000 €*

Hauteurs de Dieppe - Maison de type F4 de 128 m² hab. 
terrain de 760 m². Entrée, séj/salon, cuisine A/E, , 3 chbres 
dont 1 au rdc, 2 sdb dont 1 au rdc, WC, dressing. S-sol 
complet. Double vitrage PVC avec volets roulants élec-
triques. Portail électrique. Garage. Chauffage au gaz. Ho-
noraires inclus charge vendeur. DPE E

5 MIN DU CENTREDIEPPE

232 000  €*

5 mn de la mer - Belle maison normande F7 de 147.02 m² 
hab. sur beau terrrain arboré de 1761 m². Salon avec chemi-
née, séjour, cuisine aménagée ouverte, 2 sdb avec douche, 
5 chambres dont une au rdc, 2 wc. Buanderie, chaufferie, 
double garage. Excellent état. Environnement calme.
Honoraires inclus charge vendeur. DPE D

EXCELLENT ETAT  HAUTOT SUR MER

325 000 €*

Belle maison F6 de 290 m² hab, magnifique parc arboré de 
9658 m². Hall d’entrée, cuis. A/E sur coin repas, grand sé-
jour-salon accès sur 3 terrasses, wc, 4 chbres dont 1 grande 
suite par. avec sdb, et wc, buanderie, lingerie, 2ème sdb avec 
douche, salle de jeux, cave à vin, cellier. Double garage. 
Honoraires inclus charge vendeur. DPE E

  BELLE VUE DEGAGEE8 KM DE DIEPPE

 495 000 €*

5 mn de la mer - Belle maison d’architecte plain-pied de  
249 m² hab. dans un écrin de verdure de 5 000m². Entrée, 
grand sej/salon avec cheminée, cuisine A/E ouverte,  
6 chambres, 4 sdb, 5 WC, un garage avec cellier, et terrasses 
dont une couverte. Très bon état. Très bel environnement. 
Honoraires inclus charge vendeur.  DPE C

BEL ENVIRONNEMENT  VARENGEVILLE SUR MER

 495 000 €*

Belle maison de 2001 de type F4 de 101.79 m² sur un ter-
rain de 1470m². Entrée sur séj/salon, cuisine A/E, sdb au rdc, 
3 chbres dont 1 au rdc, salle de douche avec wc, dressing. 
Sous-sol complet à usage de cave, lingerie, et garage. Chauf-
fage au fuel. Double vitrage en bois avec volets bois. 
Honoraires inclus charge vendeur. DPE C

BELLE VUE DEGAGEE  15 MN DE DIEPPE

230 000 €*

Cœur de village - Très belle propriété rénovée de 280 m² hab. sur magnifique parc de 
6500 m². Entrée sur grande véranda, bureau, sàm avec poêle à granulés, grand salon avec 
cheminée insert, 2ème salon, cuisine aménagée, arrière cuisine, lingerie, chaufferie, WC. Au 
1er : 3 chambres dont 1 suite par. avec sdb, dressing, et WC, sdb avec douche. Au 2ème : 

3 chbres, 1 cabinet de toilettes avec WC. Nbres dépendances. 
Garage.  Honoraires inclus charge vendeur DPE NC

20 km de Dieppe PRESTATIONS DE QUALITE

560 000 €*

Belle maison F5 de 120 m² hab. , 422 m² de terrain clos. Entrée, cuisine A/E, séjour-
salon, véranda, chbre avec placards, sde avec douche et WC. Au 1er étage : Palier 
avec placards, 3 chbres dont 1 avec sdb et WC. S-sol complet à usage de garage 
(2 voitures). Double vitrage PVC, volets roulants électriques. Chauff. central gaz de 

ville. Très bon état. A 10 mn à pied de la mer. 
Honoraires inclus charge vendeur. DPE D

DIEPPE QUARTIER RECHERCHE

315 000 €*

Rue piétonne - Bel appartement traversant F4 de 136.50 m² hab. 
(loi carrez) au 1er étage d’un bel immeuble. Entrée, séjour-salon, 
cuisine A/E, 3 chbres, 2 sdb. Excellent état. Très lumineux. Possi-
bilité de détacher un studio indépendant. Chauffage individuel.  
Proche des commerces. Double vitrage PVC. Débarras.  
Honoraires inclus charge vendeur. DPE D

  EXCLUSIVITéDIEPPE

273 000  €*

5 mn de la plage - Bel appartement bourgeois F4 de 85.18 m² 
hab. (loi carrez) au 2ème étage. Entrée, cuisine aménagée, séj/salon 
avec cheminée décorative, 2 chbres, bureau, sdb, wc. Cave priva-
tive en rdc. Chauff. indiv. gaz de ville. Belles hauteurs de plafond, 
beaux parquets. Très bon état. Proche des commerces et de la mer.  
Honoraires inclus charge vendeur. DPE D

5MN A PIED DE LA PLAGEDIEPPE

153 000  €*

www.immo-dieppe.com
le meilleur

de l’immobilier
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Proximité place Arpajou, maison de pêcheur d’environ 90 m² comprenant: 
pièce de vie en rdc avec cuisine nue, au 1er étage, séjour, cuisine avec accès 
sur une petite courette et wc. Au 2nd étage, 2 pièces, salle de bains et wc. 

Grenier au-dessus. Cellier.
réf: vb838 Dpe C

DIEPPE Nouveauté

99 000 €

Puys, à 2 pas de la plage, maison individuelle 950 m² de terrain clos. Entrée sur 
cuisine ouverte avec sàm, grand séjour 35 m² avec cheminée à l’âtre. Chbre ou bu-
reau, sdb et wc en rdc. Buanderie. A l’étage, grand palier, 3 chbres. Double garage. 
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
té immédiate du golf offrant : entrée, cuisine aménagée ouverte sur séjour/
salon, bureau, cellier, W.C, rangements. A l’étage, dégagement/mezzanine, 
4 chambres dont une avec salle d’eau, salle de bains, W.C. Garage attenant 

à la maison. Jardin de 502 m². DPE : C Honoraires 
TTC à la charge du vendeur. Réf. B-E1FZZP

Dieppe - le Golf 

 325 000 

 Exclusivité

Appartement situé au 5ème et dernier étage avec ascenseur offrant : entrée 
avec placards, séjour avec coin chambre, cuisine, salle d’eau, WC. Balcon 
filant. Chauffage collectif. Exposition sud. Cave et garage. Copropriété de 
23 lots. Charges annuelles : 2 573 €. DPE : Vierge

Honoraire TTC à la charge du vendeur.
Réf. B-E1HCCL

 Dieppe

93 000 

Ascenseur 

Rare au 7ème et dernier étage d’un immeuble neuf en centre ville, superbe 
appartement terrasse avec vue très dégagée. Séjour salon orientés sud sur 
terrasse de 66m², cuisine A/E, buanderie, 2 chbres, 2 sde, WC. Nombreux 
rgts. 2 pkgs s-sol. Ascenseur. Bâtiment BBC. Exonération de taxe foncière 

pendant 2 ans. Copropriété de 78 lots. DPE : B  
Honoraires TTC à la charge du vendeur. Réf.  B-E1FIQT

 Dieppe

 489 000 

ASCENSEUR

Belle longère offrant au rdc: entrée avec placards, wc, séjour/salon avec 
cheminée, cuisine aménagée avec coin repas et cheminée, chbre, sdb avec 
wc. A l’étage: Grand palier, 2 chbres (possible 3), sde (douche) et W.C.  
Dépendance. Jardin 2300 m². DPE : D 

Honoraires TTC à la charge du vendeur. 
Réf. B-E03U9R

 Varengeville Sur Mer

 367 500

 SECTEUR RECHERCHé

Appartement F3 situé au 1er étage de 70 m² environ comprenant : entrée, 
séjour avec accès balcon et cuisine ouverte, dégagement, 2 chambres, salle 
de bains, WC. Cave, deux emplacements de parking extérieur. 
Copropriété de 48 lots. Charges annuelles : 694 €

DPE : D Honoraire TTC à la charge du vendeur. 
Réf. B-E1G76M	

 Envermeu

112 000 

 Ascenseur

Appartement neuf de 66,78 m² avec vue dégagée, situé en centre-ville 
offrant : entrée, cuisine ouverte sur séjour et espace repas, deux chambres, 
salle d'eau, WC, dégagement, petite terrasse. Chauffage individuel gaz de 
ville. Frais de notaire réduits. DPE : B Copropriété de 78 lots.

Honoraire TTC à la charge du vendeur.
Réf. B-E15UYN

Dieppe 

243 000 

 ASCENSEUR
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29-31, rue St-Jacques - 76200 DIEPPE 
02 35 85 55 51

www.orpi.com/maincentimmobilier 
maincentimmobilier@orpi.com

Maincent Immobilier

Maison comprenant au rez de chaussée séjour/salon avec cheminée, cui-
sine, salle d’eau, W.C, dégagement. Au 1er étage palier, bureau ou petite 
chambre, 2 chambres. Au 2ème niveau, palier, chambre, salle d’eau. Garage 
et Jardin. Terrain 550 m². DPE : Vierge

Honoraire TTC à la charge du vendeur. 
Réf. B-E1HFQ1

 Arques La Bataille

 174 500

 Exclusivité

Terrain à bâtir de 755 m². Viabilisé - Libre de constructeur. Alimenté par le 
gaz. Exposition plein sud. 
DPE : NA Honoraire TTC à la charge du vendeur. Réf. B-E0SCFN

 Martin Eglise

49 000 

Terrain à bâtir 

Appartement neuf situé en centre-ville avec ascenseur offrant : entrée, cui-
sine ouverte sur séjour, chambre, salle d’eau avec WC. Chauffage individuel 
gaz de ville. Frais de notaire réduits. Copropriété de 78 lots. DPE : B
Honoraire TTC à la charge du vendeur. Réf. B-E15TWY

Dieppe

139 000 

ASCENSEUR

Maison à rénover offrant entrée, séjour, cuisine, 3 chambres, salle d’eau, 
WC. Terrain 472 m². Travaux à prévoir. DPE : Vierge
Honoraire TTC à la charge du vendeur. Réf. B-E1FIEE
	  

 Dampierre Saint Nicolas

44 500 

 exclusivité

Appartement offrant cuisine ouverte séjour/salon, chambre, sdb avec W.C, 
dégagement, placard, mezzanine. 
Copropriété de 5 lots. Charges annuelles : 808 €. 
DPE: Vierge . Honoraire TTC à la charge du vendeur. Réf. B-E1FIW8	

Dieppe

 99 000

 exclusivité

Terrain à bâtir de 1661 m². Libre de constructeur. Exposition Sud.
DPE : NA
Honoraire TTC à la charge du vendeur.

PETIT CAUX - DERCHIGNY

 50 000

Exclusivité 



12 RUE VICTOR HUGO - 76200 DIEPPE 
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